

Referat

Elevrådet ved Malakoff videregående skole

Møtested: Møllebyenkino

Dato: 30.09.2022

Tid: 13.00-15.30

Referent: Mikael Aslam og Lise Mette Whelan

Saksliste:

Sak nr.:	Tittel:
1	Valg av elever inn i skoleutvalget
2	Gymgardrober
3	Kantine
4	Skap
5	Parkering
6	Åpne klasserom i friminutt
7	Frukt og tetting av toaletter
8	Vanndispensere
9	Fravær lettmotorsykkel

Dagens møte avsluttes med kinoforestilling for hele elevrådet. Sosialt tiltak som elevrådet søkte om midler til gjennom EO fondet.

Elevrådets behandling av sakene:

Sak 1. Valg av elever inn i skoleutvalget

Hva kom fram i diskusjonen:

Elevrådsleder Emilia Langaard og vara Trym Guldvog sitter allerede i skoleutvalget. Tre andre elever har i forkant av dagens møte meldt sin interesse for dette og bekrefter dette i dagens møte. Noor Durani og Aron Kraft velges inn som representanter. Isabel Ellingens er vara etter eget ønske.

Hva ble bestemt:

Skoleutvalget er satt – Første møte er 15. november kl 14.45.

Sak 2: Gymgardrober

Hva kom fram i diskusjonen:

Elever ønsker at garderobene ved gymsalen gjennomgås da det er toaletter som mangler låser. De ønsker vegger slik at det er et skille mellom inngangsdøren til garderobe og dusjene. Elevene føler det

er ubehagelig å dusje når man kan se rett inn på dusj fra utgangsdøren til garderoben. Ustabil temperatur på vannet i dusjene. Veldig varme eller veldig kalde. Ønske om flere speil.

Hva ble bestemt:

Miljøveileder sende denne informasjonen videre til ledelsen

Sak 3: Kantine

Hva kom fram i diskusjonen:

Elevene ønsker lavere priser i kantinen

Hva ble bestemt:

Tilbakemelding i møte er at prisene er redusert og at det pga generell økning av matvarepriser er vanskelig å få prisene lavere enn de er i dag. Det skal være et møte med Robert i kantinen og elevrådet og ønsket fra elevrådet om lavere priser vil bli tatt opp i dette møtet. Elevrådet er fornøyd med utvalget og syntes det er lett å prate med de som jobber i kantinen. De er fornøyde med tilbudet

Sak 4: Skap

Hva kom frem i diskusjonen:

Elevene ønsker flere skap på skolen til skolebøker og utstyr. Byggfag ønsker egen skap i sin avdeling da de i dag ikke har skap i det hele tatt

Hva ble bestemt:

Miljøveileder tar dette opp med ledelsen

Sak 5: Flere parkeringsplasser

Hva kom frem i diskusjonen:

Nestleder informerer om at det jobbes for en ny parkeringsstrategi i kommunen. Det skal være et kommunestyremøte 8. november hvor dette kan tas opp. Elevrådsleder informerer om at det er muligheter for parkering i gatene ned forbi Vina om det ikke er plass på parkeringstaket.

Sak 6: Ønsker at klasserom ikke låses av i friminutt

Hva kom frem i diskusjonen: Elever forteller at klasserom låses av i friminutt ettersom det har vært en del hærverk og at ting blir borte. Elevene syntes det er trangt i kantinen og ønsker derfor å kunne forbli i klasserommet når det er friminutt. De ønsker at dette tas opp og at det blir sett på løsninger. Et forslag fra elevene er at det lærer blir igjen i friminutt sammen med de frem til neste time.

Hva ble bestemt: Dette meldes videre til ledelsen

Sak 7: Ønsker frukt tilbake / toaletter

Hva kom frem i diskusjonen: Elevene savner gratis frukt og er oppgitte på medelever som har ødelagt for dette med å bruke frukten til å tette doer. Elevene lurer på når frukten kommer tilbake. Forslag fra elevrådet er å låse av toalettene og at man må be om å få bruke toalettene når man må. I forlengelse av dette kommer det også frem at flere av toalettene i E blokken mangler låser og at elever kommer inn når man sitter på toalettet. De ønsker at dette fikses opp i. Det er også ønske om hele skillevegger på toalettene.

Hva ble bestemt: Miljøveileder melder dette videre til ledelsen

Sak 8: Vanddispensere og annet inventar / inneklima

Hva kom frem i diskusjoner: Elevene forteller at flere av vanddispenserne på skolen ikke har kaldt vann og at de må gå til kantinen etter dette. De ønsker at dispenserne får en service slik at alle fungerer. Elevene melder ifra om dårlig inneklima i klasserom i form av dårlig luft og ubehagelige stoler. Noen stoler mangler stolbein og noen pulter opplever elevene at ikke er tilstrekkelig vasket når de kommer på skolen.

Hva ble bestemt: Miljøveileder melder ifra til ledelsen. Om det er utfordringer med stoler / lufting oppfordres tillits elev i den aktuelle klassen å melde ifra om dette i form av å sende mail til vaktmester direkte. Det er viktig at det kommer frem hvilke klasserom dette gjelder.

Sak 9: Fravær lett motorsykel

Hva kom frem i diskusjoner: Elever ønsker samme fraværsordning for lett motorsykel som til vanlig kjøretøy.

Hva ble bestemt: Miljøveileder sender dette videre til ledelsen.